
Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я 
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я      О Б Л А С Т Ь 

 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«БОРИСОВСКИЙ РАЙОН» 
Тридцать первое заседание совета третьего созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

«29» января  2021 года                                                                              № 240 

 
О присвоении звания 
 «Почетный гражданин  
Борисовского района» 
Белоконь П.Г. 

 
В соответствии с Положением о звании «Почетный гражданин 

Борисовского района», утвержденным решением 21-го заседания 

Муниципального совета Борисовского района первого созыва от 30 октября 

2009 года №5, на основании ходатайства главы администрации Борисовского 

района Давыдова Н.И. от 28 января 2021года №75-01-10/336, учитывая 

большой личный вклад в развитие органов местного самоуправления 

муниципального района «Борисовский район» Белгородской области, 

 

Муниципальный совет Борисовского района решил: 
 

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Борисовского района» 

Белоконь Петру Григорьевичу – главе Грузчанского сельского поселения, 

члену Муниципального совета Борисовского района. 

 

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Призыв», 

сетевом издании «Призыв 31» и разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления муниципального района «Борисовский район» 

Белгородской области в сети «Интернет». 

 

 
 

Председатель Муниципального 
совета Борисовского района 

 

 

В.С. Кабалин 

 


